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Katecheza 49

https://www.youtube.com/watch?v=hqNWYPGnBGU

Pomódlmy się słowami piosenki: TYLE DOBREGO

Otwórz ćwiczenie i od razu wypełnimy krzyżówkę.

Hasło, które otrzymasz, to ważne dla naszego tematu 

katechezy słowo.

https://www.youtube.com/watch?v=hqNWYPGnBGU
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Człowiek BŁOGOSŁAWIONY to człowiek 
szczęśliwy.

W ważnych chwilach życia chrześcijanom
towarzyszy błogosławieństwo.

W Piśmie Świętym w bardzo wielu miejscach
pojawia się błogosławieństwo.
Bóg - Stwórca błogosławi wszystkie stworzenia,
ludzi i zwierzęta, obiecuje także, że będzie
błogosławić tym, którzy będą przestrzegać Jego
przykazań.



BÓG MÓWI

Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu

„PRZYJMUJEMY PANA JEZUSA” Kl. III SP – red. ks. S. Łabendowicz – katecheza 49

– Komu Pan Bóg okazuje swoją łaskę?
– Jak należy postępować, aby zasłużyć na 
łaskę Bożą?



Bóg obdarza swoimi łaskami tych, 
którzy Go miłują i wypełniają Jego wolę. 

Boże błogosławieństwo pomaga 
w codziennym życiu. 

Człowiek błogosławiony jest obdarzony 
szczęściem przez Boga i pełen Jego łaski.

– Kto może udzielać błogosławieństwa?
– W jakich sytuacjach udzielane jest 
błogosławieństwo?
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Rodzice błogosławią swoje dzieci przy różnych 
okazjach, np. w czasie chrztu świętego, Pierwszej 
Komunii Świętej lub, gdy udają się w podróż.

Błogosławią, to znaczy życzą im szczęścia, 
Bożej łaskawości i szczodrobliwości.

Błogosławić może każdy z nas, np. kreśląc znak 
krzyża na chlebie, czy zasiadając do posiłku, rodzice 
przy różnych ważnych okazjach błogosławią swoje 
dzieci. 

Błogosławi się też kościoły, kaplice, cmentarze, domy 
i inne przedmioty związane z życiem chrześcijan.



1 stycznia, w czytaniach podczas Mszy świętej słyszymy takie błogosławieństwo:

„Niech Cię Pan Błogosławi i strzeże. 

Niech Pan rozpromieni oblicze swe nad Tobą, 

niech Cię obdarzy swą łaską. 

Niech zwróci ku Tobie swoje oblicze 

i niech Cię obdarzy pokojem” (Lb 6,24-26).

Pomódl się piosenką:

https://www.youtube.com/watch?v=l9hAYZOW_5o

Prośmy Pana Jezusa o błogosławieństwo. Poproś Mamę i Tatę, którzy mogą 

codziennie błogosławić dzieci znakiem krzyża na czole dziecka. 

Niech cię Pan błogosławi i strzeże, 

niechaj Pan daje pokój ci.

On miłością napełnia serce twe, 

zawsze z tobą jest

https://www.youtube.com/watch?v=l9hAYZOW_5o
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Wykonaj jeszcze 3 zadanie.


